S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz A 180 Kompaktlimousine Progressive

Night+MBUX PKW

Pris 27 390 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Limousin
Forstagangsregistrering 03.2020
Besiktning / Ny
Avgasundersokning
Méatarstalining 37 200 KM
Motorstyrka 100 KW (136 HK)
Cylindervolym 1332 ccm
Treibstoffart Bensin
Farg Svart
Vaxeltyp Doppelkupplungsgetriebe
7-Gang-Automatik
Fordonstyp: Begagnade bilar
Agare | férsta hand
Fordonsid. 2112-01619
Utrustning:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel:

Kontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Adolf-Richter-Strale 13-15

75179 Pforzheim

Telefon: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

E-post: info@sug.de
Hemsida:www.sug.de

Junge Sterne, Kraftstoff Bensin, | forsta

hand, TUV/AU neu, Réststyrning, Navigation Premium-Paket, Klimatautomatik, Fullstandig
LED-stralkastare, Halvlader, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Satesup-

pvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar,

4-dubbla, 7 krockkuddar, ESP (elektro-

niskt stabilitetsprogram), nachtschwarz, MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Android bil,
Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk
startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljéklass Euro 6d, Servostyrning, Yttertemperatur-
matare, Fargade rutor, Mugghallare, Genomlastningssystem, Delat baksate, Isofix-System,
Komfortsate(n), Rattinstallning, Mittarmstdd, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Rénta

Total méngd

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

8 217,-
19173,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
2 039,-

22 730,-
12 326,-
289,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









